
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 december 2022   
inzake Beschikbaar stellen van Investeringskredieten verduurzaming maatschappelijk vastgoed;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De agendacommissie besluit dit raadsvoorstel beeldvormend te agenderen d.m.v. een technische 
sessie op een Dordtse Dinsdag. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 13 december 2022.

Besluitnummer 2022-0193484


